1
ПРОТОКОЛ  № 2015/2

Заочного заседания Совета Фонда поддержки и развития
 муниципального общеобразовательного учреждения Озерского городского округа

«Лицей №39»

город Озерск Челябинской области                                                   30 сентября 2015 года

Участвовали: Кольченко А.И., Ильюшкин И.Н., Татаринцев С.А., Стельмах И.М.,
Луценко А.С., Лемтюгина Н.Р., всего 6 (шесть) человек, являющихся членами Совета
ФПиР МБОУ «Лицей №39».

Повестка дня:
1 – Согласовать ТЗ на содержание и пополнение сайта Фонда.
2 – Согласовать Договор на текущий учебный год на поставку воды и стаканчиков

По вопросам повестки дня выступила с инициативой: Директор Фонда Луценко А.С.:

По вопросам 1 и 2:
Поступили предложения от членов Совета Фонда:

2

Других предложений не поступило.
В результате открытого голосования принято:
1. Согласовать ТЗ на содержание и пополнение сайта Фонда в новой редакции
(приложение к протоколу). Исполнитель - Немченко Илья. Стоимость работ -
500руб/учебный месяц.
2. Заключить договор с ООО «Вариант» на поставку воды НИАГАРА с следующими
условиями:
- предоставление гигиенических сертификатов на воду,
- установка 4шт кулеров с нагревателями (бесплатно, без аренды): 1шт. - в столовую, по 1
шт. на этаж, кроме 4-го.
      «за»  -  6
      «против» - НЕТ
      «воздержались»  - НЕТ

Председатель заседания Совета
ФПиР МБОУ «Лицей 39»______________/Луценко А.С./